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TYTUŁ: DORADZTWO ŚRODOWISKOWE WNIOSKI RAPORTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert wykorzystuje potencjał wiedzy i wieloletniego doświadczenia do zapewnienia firmom i instytucjom właściwego
wsparcia w wypełnianiu obowiązków środowiskowych związanych z prowadzoną działalnością. Firma EkoExpert oferuje kompleksowe
usługi ekologiczne dla firm i instytucji włącznie z zapewnieniem kompleksowej obsługi ekologicznej firmy, opracowywaniem
dokumentacji środowiskowej firm i instytucji, przygotowaniem firm i instytucji do kontroli środowiskowej. Usługi środowiskowe
oferowane przez firmę EkoExpert obejmują wszelkie zagadnienia związane z funkcjonowaniem przedsiębiorstw, w tym efektywnością
energetyczną, ochroną wód, powietrza, zarządzaniem odpadami, w tym opakowaniami, odpadami niebezpiecznymi, odnawialnymi
źródłami energii, oceną środowiskową inwestycji, uzyskaniem wymaganych pozwoleń środowiskowych sektorowych i zintegrowanych.
Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert świadczą usługi w ramach obsługi ekologicznej firm lub zadaniowo, jedynie w uzgodnionym z
klientem obszarze np. uzupełnienia dokumentacji, przygotowania firmy do kontroli środowiskowej, przygotowanie ocen środowiskowych,
analiz środowiskowych do projektów itp. Firma EkoExpert stale rozwija ofertę świadczonych usług środowiskowych dostosowując ofertę
do zmieniających się regulacji prawnych dotyczących środowiska. Oferta obsługi ekologicznej proponowana przez firmę EkoExpert
uwzględnia indywidualne potrzeby firmy w zakresie świadczonych usług środowiskowych, dostosowane do struktury organizacyjnej
firmy, działalności firmy oraz podejmowanych przez firmę działań na rzecz środowiska. Doradcy środowiskowi z EkoExpert wykonują
wszelkie czynności związane z ewidencją środowiskową prowadzonej działalności, rozliczaniem prowadzonej działalności w związku z
oddziaływaniem na środowisko, występowaniem o wydanie pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych, pozwoleń
sektorowych, pozwoleń zintegrowanych w szczególności dla takich działalności jak m.in. stacje demontażu pojazdów, składowiska
odpadów, ubojnie, krusznie gruzu, skupy złomu. Eksperci środowiskowi w ramach obsługi podejmują wszelkie działania zmierzające do
zapewnienia kompleksowej obsługi firm w obszarze gospodarowania odpadami w firmie. Usługi w zakresie gospodarowania odpadami
obejmują szereg obowiązków rejestracyjnych, ewidencyjnych, sprawozdawczych i rozliczeniowych związanych z wytwarzaniem odpadów.
Eksperci z EkoExpert dokonują rejestracji w Bazie Danych Odpadowych, wprowadzają dane do BDO, sporządzają karty odbiorców
odpadów, poszukują odbiorców odpadów, przygotowują wnioski o wydanie pozwoleń, zezwoleń odpadowych, sprawozdania w BDO.
Szczegółowa oferta usług środowiskowych, warunki współpracy oraz aktualności dotyczące obowiązków środowiskowych firm dostępne
są na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz u doradców pod numerem 85 744 44 60.


